

















    
        
                
        
            
                

            

            
                
                    Zůstaňte v obraze a odebírejte novinky
                    Zaregistrujte se k odběru newsletterů a budete mít přehled o tom, co se děje.

                

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            Jsem

                            
                            
                                Jsem
                            

                            	Truhlář
	Kuchyňské studio
	Obchodní firma
	Jiné


                        

                    

                

            

            
                
                    
                    
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                    
                    Odebírat
                

            

        

    

        

    





    

    
        
        
            	O nás
	Česká dvířka
	Galerie
	Partnerství
	Kontakt
	Konfigurátor
	Můj účet
	Přihlásit se


        

        
            
                
                    
                        [image: logo luceo]
                                                    Dvířka pro Vaši kuchyň
                                            

                    
                

                

                    
                    

                    	O
                                    nás
	Česká
                                    dvířka
	Práškové lakování
                                    
	Galerie
	Partnerství
                            
	E-shop
                            
	Kontakt
	
	Konfigurátor
	
                                
                                    
                                
                            


                

            

        


        
            
    
        0


        0 Kč

    

        


        
            

                
        
            Nebojte se laku!

        

    


    
        28.8.2017

        
                        Snažíme se Vám pravidelně přinášet inspiraci a tipy, které můžete dále předávat svým konečným klientům. Určitě jste si tak všimli, že na mnohých obrázcích se pravidelně setkáváte s lakovanými dvířky. Není se čemu divit, jedná se o stále žádanější prvek pro moderní kuchyně, zvláště pak pro ty dostatečně prostorné.

Vzhled lakovaných dvířek přináší jistou exkluzivitu, což z nich dělá opravdu zajímavé zboží. Minimalismus je v současné době na pomyslném vrcholu a lakovaná dvířka k němu perfektně sedí, ačkoli se jich nemusíte bát ani v jiných stylech.

Nedávno jsme v článku probírali barvy, které se Vám budou hodit do kuchyně (Jaká je ideální barva kuchyně?). Lakovaná dvířka můžete mít samozřejmě v moderní bílé (Bílá 5x jinak) či přírodní hnědé, ale lze je nalakovat v podstatě v jakékoli barvě stupnic NCS a RAL, což v podstatě znamená, že je k dispozici několik tisíců odstínů, takže je opravdu z čeho vybírat. Je zcela na Vás, zda zvolíte jednostranné nebo oboustranné lakování, zároveň se můžete rozhodnout pro lesklou nebo matnou variantu, což vše společně dovede celé dílo k dokonalosti. Lakovaný povrch se skládá z devíti vrstev, z nichž poslední je provedena transparentním lakem pro vytvoření tzv. 3D efektu, kterým je zvýrazněna hloubka barvy.

 

Výhody lakovaných dvířek

Už v našem katalogu, jsme pro Vás vypsali ty nejzajímavější výhody lakovaných kuchyní, pojďme si je ale pro jistotu v bodech připomenout:

	Lakované kuchyně působí velmi efektně
	Dodávájí místnosti moderní vzhled
	Lakované kuchyně mají v podstatě neomezený výběr barev v různých kombinacích
	Dvířka mají celistvý vzhled díky lakovaným nelepeným hranám
	Vynikají svou kvalitou a tvrdostí
	Vysoký lesk je stále více žádaný
	Oblíbené jsou barevné kombinace s hliníkem, provedení pastelových barev s vysokým leskem a podobně
	Možnost lokálních oprav a oživení lesku i po delší době


 

Pro více informací určitě doporučujeme prohlédnutí celého našeho katalogu. 

 
        

    


    
            
            
                Přečti si také

                	
                                
                                    MATNÉ POVRCHY DVÍŘEK
                                
                        
	
                                
                                    	Milano EuroCucina 2018
                                
                        
	
                                
                                    Jaká je ideální barva kuchyně?
                                
                        
	
                                
                                    Letní sen aneb venkovní kuchyň
                                
                        
	
                                
                                    Kuchyň v novém kabátu aneb inspirace pro změnu
                                
                        
	
                                
                                    Bílá 5 x jinak!
                                
                        
	
                                
                                    Pusťte trendy do kuchyně/ Trendy současnosti: kuchyň
                                
                        
	
                                
                                    Česká kuchyň - nový web
                                
                        


            

        

    
                

        
        
            
                
                    
                        Zůstaňte v obraze a odebírejte novinky
                    

                

                
                    
                        
                            Zůstaňte v obraze
a
                                odebírejte novinky
                            

                            [image: dvířka]
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                
                                    Jsem
                                

                                	Truhlář
	Kuchyňské studio
	Obchodní firma
	Jiné


                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                                
                            

                        

                        
                            
                                Odebírat novinky
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    



        


        


        
            
                
                    
                        
                            
                                Pro partnery

                                	Věrnostní program
	Ke stažení
	FAQ
	Propagace
	
                                            Obchodní podmínky


                            

                        

                        
                            
                                O nás

                                	O společnosti
	Aktuality
	Kontakt


                                
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Máte dotaz? Napište nám

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            Jméno je povinné.
                                        

                                        
                                            
                                            Zadejte prosím kontakt.
                                        

                                    

                                    
                                        
                                    
                                            Nevyplnili jste Váš dotaz
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        Souhlasím se zpracováním osobních
                                                            údajů
                                                    
                                                    Bez souhlasu nemůžeme zpracovat Váš dotaz
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Odeslat zprávu
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


        


        
            
                © LUCEO, s.r.o. 2024
            

        

        

    










    
        [image: ]
    








